Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

« а » Гербе® от.
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАБИФОВы -22722258

_

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2025 г. № 28-т/1

О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергию для
потребителей ФГБУ «ЦЖКУ» МинобороныРоссии(г. Наволоки,п. Лесное) на

2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от

22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Департамент

энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. С 01.07.2025 произвести корректировку установленных долгосрочных

тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям ФГБУ «ЦЖКУ»

Минобороны России (г. Наволоки, п. Лесное), на 2025 год, изложив пункт 2

приложения 1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской.

области от 18.12.2020 № 73-т/14 в новой редакциив соответствии с приложением1.
2. С01.07.2025 признать утратившими силу пункты2,3 приложения 2 к

постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от

18.12.2020 № 73-т/14, приложение 3 к постановлению Департамента энергетики и

тарифов Ивановской области от 29.10.2021 № 47-т/б.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
|

‚ опубликования.

Член Правительства Ивановской $07 ,
..

области — директор Департамента 7
} = Е.Н. Морева

2

Приложение1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 30.06.2025 № 28-1/1.

2021|5821,10 5 980,06 - - - . |. -

ФГБУ «ЦЖКУ»
Минобороны РФ|ОАНОСтаво|2022 5 980.06|682816*|-|-|-|- | -

котельная в Г. , - - - - -
( бют.|2023 7905,75 **

Наволоки, НДС|2024|790575|9054,94тп.Лесное)
без НДС . >

2025|9054,94 | 8303,95 | --